定的收款银行账户及时足额缴纳了认股款。

2019 年 1 月 31 日，利安达会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《验资报

告》（利安达验字[2019]第 2003 号）。根据该报告，截至 2019 年 1 月 30 日 17

时止，国泰君安公司指定的收款银行账户已收到九泰基金管理有限公司、兴全基

金管理有限公司、中信证券股份有限公司、林超、深圳市金汇荣盛财富管理有限

公司、张少颖、田茹微、方志明共 8 名出资人缴纳的发行人非公开发行人民币普

通股股票的认购款共计人民币 282,999,925.11 元（大写贰亿捌仟贰佰玖拾玖万玖

仟玖佰贰拾伍元壹角壹分）。

2019 年 1 月 31 日，国泰君安已将上述认购款项扣除相关费用后的余额划转

至老白干酒指定的本次募集资金专户内。

利安达会计师事务所（特殊普通合伙）于 2019 年 1 月 31 日出具了《验资报

告》（利安达验字[2019]第 2002 号）。经审验，截至 2019 年 1 月 31 日止，本

次非公开发行股份募集资金合计人民币 282,999,925.11 元，扣除承销费及独立财

务顾问费人民币 7,244,998.88 元后 ,实际收到的募集资金净额为人民币

275,754,926.23 元，已由独立财务顾问（主承销商）国泰君安证券股份有限公司

于 2019年 1月 31日汇入老白干酒在中国工商银行股份有限公司衡水新华支行开

15

立的 0407010019300132074 账户。本次发行新增注册资本（股本）人民币

24,208,719.00 元，计入资本公积（股本溢价）251,546,207.23 元。老白干酒本次

发行后增加注册资本为人民币 24,208,719.00 元，变更后的累计注册资本及股本

为人民币 690,221,111.00 元。

（五）非公开发行新增股份登记

老白干酒已就本次募集配套资金非公开发行的股份向中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司提交相关登记材料，并收到中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司于 2019 年 2 月 13 日出具的《证券变更登记证明》，本次募集配套

资金非公开发行的股份正式列入上市公司股东名册。公司本次非公开发行新股数

量为 24,208,719 股，全部为限售流通股，本次非公开发行后，公司股份数量为

690,221,111 股。具体情况敬请投资者关注老白干酒发布的《河北衡水老白干酒

业股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之非

公开发行股票发行情况报告暨上市公告书》。

新增股份登记到账后，发行人股本结构情况如下表所示：

股东名称
本次发行前

本次新增股数
本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

有限售条件

股份
52,728,150 7.92% 24,208,719 76,936,869 11.15%

无限售条件

股份
613,284,242 92.08% - 613,284,242 88.85%

合计 666,012,392 100.00% 24,208,719 690,221,111 100.00%

经核查，本独立财务顾问认为：老白干酒本次发行股份及支付现金购买资产

的新增股份和募集配套资金的新增股份已在中国登记结算有限责任公司上海分

公司办理登记，合法有效。本次募集配套资金的发行定价过程和发行对象选择符

合《上市公司重大资产重组管理办法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上

市公司非公开发行股票实施细则》等相关规定。

（六）后续事项

老白干酒尚需向工商管理机关办理老白干酒的注册资本、实收资本等事宜的

变更登记备案手续。后续事项办理不存在障碍和无法实施的风险。

16

二、相关实际情况与此前披露的信息是否存在差异

本次交易资产交割、过户过程中及新增股份发行、登记过程中，未发生相关

实际情况与此前披露的信息存在差异的情况。

三、董事、监事、高级管理人员的更换情况及其他相关人员的调

整情况

因工作调整原因，张煜行先生于 2018 年 4 月申请辞去公司董事职务，仍担

任公司常务副总经理职务。根据老白干酒第六届董事会第九次会议决议，经公司

第六届董事会提名，提名汤捷先生为公司第六届董事会董事候选人。根据老白干

酒 2017 年度年度股东大会决议，选举汤捷先生为公司第六届董事会董事。

四、重组实施过程中，是否发生上市公司资金、资产被实际控制

人或其他关联人占用的情形，或上市公司为实际控制人及其关联人提

供担保的情形